CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, № 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO II

Requisição de diária

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2º da Resolução nº 18/2012, REQUISIT 1 (uma) diária(s), destinadas ao custeio das despesa de viagem com destino à cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de interesse do municipio junto à (ao) Assembleia Legislativa de Minas Gerais - Deputado Fábio Avelar.

IDENTIFICAÇÃO					
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS					
Cargo: VEREADOR					
Período de permanência: 09/08/2019 a 09/08/2019					
Motivo do deslocamento : ENCAMINHAR OFICIO 30/2019 SOLICITANDO APOIO A SER DESTINADA A SECRETARIA DE ESPORTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.					
Meio de transporte utilizado: x veículo particular transporte público veículo oficial transporte aéreo					
Valor da(s) diária(s) R\$ 600,00 (Seiscentos reais) ===================================					
Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipadamente.					
Campos Altos (MG) 09/08/2019					
Assinatura do requerente					

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



Identificação do agente político

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO III

Prestação de Contas de despesas de viagem

Nome:	EVERALDO EURIPEDES CAMPOS			Cargo: VEREADOR	
Relatório de Viagem					
Saída:	09/08/2019		Retorno: 09/08/2019		
Declaro que a viagem acima					
	foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto				
De acordo com os valores adiantados					
	há saldos a restituir Valor R\$				
Х	x não há saldos a restituir				
	há saldos a receber	Valor R\$			
Data: 09/08/2019					
			EVERALDO EURIPEDES CAMPOS		
Ocorrências :					
Aprovação do departamento de contabilidade					
X aprovado reprovado					
Data:	09/08/2019		31	S Contador CRC 55.133/O	



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que **Everaldo Euripedes Campos**, CPF 71240349653, compareceu à Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia **09/8/2019**, tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC), às 8h51, sob o protocolo **70326**.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o código 08F8B3A148C7FC20923C06CE0D3D37BD.

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma cópia desta declaração.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC), pelo telefone (31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 09/8/2019, às 8h51.





CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

Ofício: nº 30/2019 - GABI- VER/EEC

Campos Altos, 9 de agosto de 2019.

Senhor Deputado,

Sabemos que a prática esportiva no contexto atual vem ganhando diversas formas e modalidades. São efetivos os acréscimos que o esporte traz para a sociedade, e isso se deve aos diversos benefícios que estão vinculados a sua prática.

É preciso ressaltar também a relevância do esporte na vivência de valores necessários para o convívio em sociedade como a tolerância, a inclusão e o respeito.

Ao encontro desta realidade solicitamos o apoio de Vossa Excelência por meio de Emenda Parlamentar destinada à Secretaria de Esportes do município de Campos Altos, no intuito de adquirir materiais esportivos, como bolas, redes, medalhas, troféus e uniformes para as modalidades: futebol, futsal, vôlei e handebol.

Atenciosamente,

EVERALDO EURÍPEDES CAMPOS

Vereador

JOSÉ ADOLAR FÉRREIRA

Vereador

A Sua Excelência o Senhor **FÁBIO AVELAR** Deputado Estadual

ALMG

Belo Horizonte - MG

Recebido por

en 9 . 8 . 19

x 4 they Tilos Ponesa Juni